
SỞ Y TẾ THANH HOÁ
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH_____________

Số: KQ2400544476_2501140945

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Thanh Hóa, ngày 14 tháng 1 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Gói 

thầu số 19: Mua thuốc generic bổ sung lần 1 sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa 
tỉnh Thanh Hoá năm 2024-2025, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua 
sắm thuốc bổ sung lần 1 sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá 

năm 2024-2025., thuộc dự án/dự toán mua sắm Mua sắm thuốc bổ sung lần 
1 sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2024-2025.____________________

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH THANH HOÁ

            Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

            Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024;

            Căn cứ Thông tư số 20/2022/TT-BYT ngày 31/12/2022 của Bộ trưởng 
Bộ Y tế về việc: Ban hành danh mục và tỷ lệ, điều kiện thanh toán đối với thuốc 
hóa dược, sinh phẩm, thuốc phóng xạ và chất đánh dấu thuộc phạm vi được 
hưởng của người tham gia bảo hiểm y tế;

            Căn cứ Thông tư số 03/2024/TT-BYT ngày 16/04/2024 của Bộ trưởng 
Bộ Y tế ban hành danh mục thuốc có ít nhất 03 hãng trong nước sản xuất trên 
dây chuyền sản xuất thuốc đáp ứng nguyên tắc, tiêu chuẩn EU-GMP hoặc tương 
đương EU-GMP và đáp ứng tiêu chí kỹ thuật theo quy định của Bộ Y tế và về 
chất lượng, giá, khả năng cung cấp;

            Căn cứ Thông tư 04/2024/TT-BYT ngày 20/04/2024 của Bộ Y tế về việc 
Quy định danh mục mua sắm tập trung cấp quốc gia đối với thuốc;

            Căn cứ Thông tư số 05/2024/TT-BYT/TT-BYT ngày 14/05/2024 của Bộ 
Y tế về việc Quy định danh mục thuốc, thiết bị y tế, vật tư xét nghiệm được áp 
dụng hình thức đàm phán giá và quy trình, thủ tục lựa chọn nhà thầu đối với các 
gói thầu áp dụng hình thức đàm phán giá;

            Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/05/2024 của Bộ trưởng 
Bộ Y tế về việc: Quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

            Căn cứ Quyết định số 4744/QĐ-BVĐKT ngày 30/11/2024 của Giám đốc 
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 
thầu dự toán Mua sắm thuốc bổ sung lần 1 sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



Thanh Hoá năm 2024-2025;

            Căn cứ Quyết định số 4811/QĐ-BVĐKT ngày 04/12/2024 của Giám đốc 
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 19: 
Mua thuốc generic bổ sung lần 1 sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá 
năm 2024-2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm thuốc bổ sung lần 1 
sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2024-2025 thuộc dự toán 
mua sắm Mua sắm thuốc bổ sung lần 1 sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh 
Thanh Hoá năm 2024-2025;

            Căn cứ Báo cáo số 30/BC-TCGĐT ngày 03/01/2025 của Tổ chuyên gia 
đấu thầu về việc báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu số 19: Mua thuốc generic 
bổ sung lần 1 sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2024-2025;

            Căn cứ Tờ trình số 141/TTr-TTVĐT ngày 10/01/2025 của Tổ tư vấn đấu 
thầu về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói thầu số 
19: Mua thuốc generic bổ sung lần 1 sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh 
Hoá năm 2024-2025;

            Căn cứ Báo cáo thẩm định số 170/ BC- TTĐ ngày 13/01/2025 của Tổ 
thẩm định về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 19: Mua 
thuốc generic bổ sung lần 1 sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 
2024-2025.

            Xem xét đề nghị của Tổ tư vấn đấu thầu Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh 
Hoá,

QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Gói thầu số 
19: Mua thuốc generic bổ sung lần 1 sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh 
Hoá năm 2024-2025; thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:
            1. Thông tin về gói thầu: 
            - Số E-TBMT: IB2400544476
            - Tên gói thầu: Gói thầu số 19: Mua thuốc generic bổ sung lần 1 sử dụng 
tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2024-2025
            - Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 16.318.265.000 VND
            - Tên chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa
            - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi
            - Loại hợp đồng: Đơn giá cố định
            - Thời gian thực hiện gói thầu: 12 Tháng
            2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

S Phần/ Tên Mã số Giá Giá dự Điểm Giá Giá Thời Thời Các 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



T
T

lô nhà 
thầu 
tham 

dự

nhà 
thầu

thuế dự 
thầu 

(VND
)

thầu 
sau 
hiệu 

chỉnh 
sai 

lệch 
thừa 
(nếu 
có), 

giảm 
giá 

(nếu 
có) 

(VND)

 kỹ 
thuật
 (nếu 
có)

đánh 
giá 

(nếu 
có) 

(VND
)

trúng 
thầu 

(VND
)

gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu

gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng

nội 
dung 
khác 
(nếu 
có)

1 Morph
in

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 
TRUN
G 
ƯƠNG
 CPC1

0100108536 35.00
0.000

35.000
.000

84 35.00
0.000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

2 Lidoca
in 
hydroc
lodrid

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 VIỆT 
HÀ

0302375710 15.90
0.000

15.900
.000

94 15.90
0.000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

3 Diphe
nhydr
amin

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
THAN
H 
DƯỢ
C

2801906015 50.00
0.000

50.000
.000

84 50.00
0.000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



4 Ephedr
in

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 
TRUN
G 
ƯƠNG
 CPC1

0100108536 202.1
25.00

0

202.12
5.000

93 202.1
25.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

5 Amika
cin

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
THƯƠ
NG 
MẠI 
VÀ 
DƯỢC
 
PHẨM
 
NGỌC
 
THIỆ
N

2500268633 1.110
.900.

000

1.110.9
00.000

86 1.110
.900.
000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

6 Amika
cin

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
Y 
DƯỢC
 TÂY 
DƯƠ
NG

0108352261 650.0
00.00

0

650.00
0.000

92 650.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

7 Gentam
icin

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
THAN
H 
DƯỢ
C

2801906015 20.20
0.000

20.200
.000

85 20.20
0.000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



hiệu 
lực)

hiệu 
lực)

8 Levofl
oxacin

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
THƯƠ
NG 
MẠI 
VÀ 
PHÁT  
TRIỂN
 HÀ 
LAN

0101275554 3.600
.000.

000

3.600.0
00.000

94 3.600
.000.
000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

9 Colist
in*

CÔNG
 TY 
TNHH 
THƯƠ
NG 
MẠI 
DƯỢC
 MỸ 
PHẨM
 
THAN
H 
BÌNH

0101509266 1.860
.000.

000

1.860.0
00.000

85 1.860
.000.
000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

10 Tenofo
vir 
(TDF)

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
PYME
PHAR
CO

4400116704 303.7
50.00

0

303.75
0.000

89 303.7
50.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

11 Tenofo
vir 
(TDF)

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
THAN
H 
DƯỢ
C

2801906015 231.2
50.00

0

231.25
0.000

86 231.2
50.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



hiệu 
lực)

hiệu 
lực)

12 Levod
opa + 
carbid
opa

CÔNG
 TY 
TNHH 
DƯỢC
 
PHẨM
 VIỆT 
ĐỨC

0302339800 155.0
00.00

0

155.00
0.000

85 155.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

13 Levod
opa + 
carbid
opa

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 VẬT 
TƯ Y 
TẾ 
VIỆT 
NAM 
- 
ASEA
N

2802424695 440.0
00.00

0

440.00
0.000

85 440.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

14 Kali cl
orid

Công 
ty cổ 
phần 
dược 
vật tư 
y tế và 
thương
 mại 
Thiên 
Việt

2801104646 124.9
50.00

0

124.95
0.000

93 124.9
50.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

15 Kali 
clorid

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 
THIẾT
 BỊ Y 

0100109699 82.50
0.000

82.500
.000

93 82.50
0.000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



TẾ 
HÀ 
NỘI

lực) lực)

16 Nicard
ipin

CÔNG
 TY 
TNHH 
DỊCH 
VỤ & 
ĐTTM
 
KHAN
G 
MINH

2802946684 252.0
00.00

0

252.00
0.000

83 252.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

17 Rosuva
statin

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 SAVI

0303923529 23.45
0.000

23.450
.000

90 23.45
0.000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

18 Fluvas
tatin

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
THIẾT
 BỊ 
VẬT 
TƯ Y 
TẾ 
THAN
H 
HÓA

2800588271 650.0
00.00

0

650.00
0.000

86 650.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

19 Atorva
statin 
+ ezet
imibe

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 VẬT 
TƯ Y 
TẾ 
VIỆT 
NAM 

2802424695 254.0
00.00

0

254.00
0.000

86 254.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



- 
ASEA
N

lực) lực)

20 Esome
prazol

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 VĨNH 
PHÚC

2500228415 239.2
50.00

0

239.25
0.000

87 239.2
50.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

21 Insuli
n ngườ
i tác 
dụng 
trung 
bình, 
trung 
gian

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN  
DƯỢC
 
PHẨM
 NAM 
HÀ

0600206147 186.0
00.00

0

186.00
0.000

95 186.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

22 Salbut
amol 
sulfat

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 VĨNH 
PHÚC

2500228415 52.50
0.000

52.500
.000

87 52.50
0.000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

23 Salbut
amol 
sulfat

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 
VIPH
ARCO 

0101309965 690.0
00.00

0

690.00
0.000

91 690.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



24 Salbut
amol 
sulfat

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 VĨNH 
PHÚC

2500228415 28.00
0.000

28.000
.000

86 28.00
0.000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

25 Salbut
amol 
+ 
ipratr
opium

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 CPC1 
HÀ 
NỘI

0104089394 252.0
00.00

0

252.00
0.000

87 252.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

26 Salbut
amol 
sulfat

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 CPC1 
HÀ 
NỘI

0104089394 176.4
00.00

0

176.40
0.000

87 176.4
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

27 Budes
onid

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 CPC1 
HÀ 
NỘI

0104089394 252.0
00.00

0

252.00
0.000

86 252.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

28 Trimet
azidin

CÔNG
 TY 
CP 

1400460395 41.90
0.000

41.900
.000

89 41.90
0.000

Không
 quá 
12 

Không
 quá 
12 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



XUẤT 
NHẬP 
KHẨU
 Y TẾ 
DOME
SCO

tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

29 Dexam
ethaso
n

CÔNG
 TY 
TNHH 
THƯƠ
NG 
MẠI 
DƯỢC
 
PHẨM
 ÂU 
VIỆT

0101379881 120.0
00.00

0

120.00
0.000

89 120.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

30 Dexam
ethaso
n

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
THAN
H 
DƯỢ
C

2801906015 3.400
.000

3.400.0
00

85 3.400
.000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

31 Vanco
mycin

CÔNG
 TY 
TNHH 
DƯỢC
 
PHẨM
 LÊ 
GIA

0315345209 352.8
00.00

0

352.80
0.000

84 352.8
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

32 Acetyl
 leucin

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 

0100109699 138.3
60.00

0

138.36
0.000

94 138.3
60.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



PHẨM
 
THIẾT
 BỊ Y 
TẾ 
HÀ 
NỘI

hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

33 Perindo
pril 
arginin
e + 
indap
amid

CÔNG
 TY 
TNHH 
MỘT 
THÀN
H 
VIÊN 
DƯỢC
 LIỆU 
TW2

0103053042 130.0
00.00

0

130.00
0.000

93 130.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

34 Amlodi
pin 
+ lisin
opril

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 BẾN 
TRE

1300382591 183.0
00.00

0

183.00
0.000

95 183.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

35 Magnes
i 
asparta
t 
+ kali 
asparta
t

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 BẾN 
TRE

1300382591 700.0
00.00

0

700.00
0.000

93 700.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

36 Spiron
olacto
n

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM

1300382591 468.7
50.00

0

468.75
0.000

93 468.7
50.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



 BẾN 
TRE

đồng 
có 
hiệu 
lực)

đồng 
có 
hiệu 
lực)

37 Sắt suc
rose 
(hay 
dextra
n)

CÔNG
 TY 
TNHH 
THƯƠ
NG 
MẠI 
DƯỢC
 
PHẨM
 
PHƯƠ
NG 
LINH 

0101370222 470.0
00.00

0

470.00
0.000

94 470.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

38 Hydrox
yurea 
(Hydro
xycarb
amid)

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 ĐẠI 
NAM 
HÀ 
NỘI

0104968941 480.0
00.00

0

480.00
0.000

84 480.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

39 Hydro
xy 
cloroq
uin

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 
THIẾT
 BỊ Y 
TẾ 
HÀ 
NỘI

0100109699 268.8
00.00

0

268.80
0.000

87 268.8
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

40 Pravas
tatin

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 VẬT 

2802424695 155.0
00.00

0

155.00
0.000

85 155.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



TƯ Y 
TẾ 
VIỆT 
NAM 
- 
ASEA
N

hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

41 Adenos
in 
tripho
sphat

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
PHẨM
 
MEZ
A

0104752195 85.00
0.000

85.000
.000

93 85.00
0.000

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

42 Atorvas
tatin + 
ezetim
ibe

CÔNG
 TY 
CỔ 
PHẦN 
DƯỢC
 
VINA
PHA
M

2802413277 165.0
00.00

0

165.00
0.000

85 165.0
00.00

0

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

Không
 quá 
12 
tháng 
(kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 
có 
hiệu 
lực)

            3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu: 
STT Phần/lô nhà thầu 

tham dự
Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu 

không trúng thầu

1 Tenofovir (TDF) CÔNG TY CỔ PHẦN 
DƯỢC PHẨM SAVI

0303923529 Nhà thầu xếp hạng thứ 
2

2 Nicardipin CÔNG TY CỔ PHẦN 
THANH DƯỢC

2801906015 Không đáp ứng yêu 
cầu về kỹ thuật của E-
HSMT

3 Rosuvastatin CÔNG TY TNHH 
DƯỢC PHẨM HÀM 
RỒNG

2801694240 Nhà thầu xếp hạng thứ 
2

4 Salbutamol sulfat Công ty Cổ phần 
Vinamed

2801804334 Nhà thầu xếp hạng thứ 
2

5 Trimetazidin CÔNG TY TNHH 
DƯỢC PHẨM VIỆT 

0302339800 Nhà thầu xếp hạng thứ 
2

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



ĐỨC

6 Dexamethason CÔNG TY CỔ PHẦN 
DƯỢC PHẨM VĨNH 
PHÚC

2500228415 Nhà thầu xếp hạng thứ 
2

7 Ciclosporin CÔNG TY CỔ PHẦN 
DƯỢC PHẨM 
RIGHMED

0107541097 Cao hơn giá kế hoạch

            4. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu: 
        Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu được nêu tại Bảng số 01

            Điều 2. Tổ chức thực hiện 
            Giao phòng Tài chính Kế toán  căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 
1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng.

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Phòng Kế 
hoạch tổng hợp, khoa Dược, phòng Tài chính kế toán và các khoa, phòng, trung 
tâm có liên quan của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá và Nhà thầu trúng thầu 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;
- Lưu: VT, TTVĐT,KD

GIÁM ĐỐC

           LÊ VĂN SỸ 
 

[PDF_SIGN_RANGE]

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn


		2025-01-14T10:54:59+0700




